

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus

Ohjausryhmän kokous

Ajankohta: perjantai 17.2.2023 klo 12.00-13.00

Paikka: Teams-etäyhteys

Kutsutut: ohjausryhmän jäsenet, varajäsenet sekä asiantuntijajäsenet

Paikalla:

Puheenjohtaja: Petri Lempinen (OKM)

Sihteeri: Heidi Lehtovaara (OKM)

Muut osallistujat: Bäckman Marika (OKM), Felt Teija (TEM), Hanhike Tiina (TEM), Kauppi Jari (OKM), Kokkola Henriikka (TEM), Kupila Pauliina (OKM), Kuoppala Mikko (TEM), Kytölä Tomi (OKM), Nordlund Hanna (DV2030), Nokkanen Erja (OPH), Salminen Tiina (TEM), Virtanen Markku (TEM), Westerlund Jaakko (KEHA)

Asialista:

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus-hankkeen (myöhemmin JOD-hanke) ohjausryhmän puheenjohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen klo 12.01.

Hyväksyttiin kokouksen asialista, mutta muutettiin asialistan järjestystä seuraavasti: kohta 4 (päätösasiat) nostettiin kohtaan 3.

2. Edellisen kokouksen muistio ([liite 1](#))

Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin muutoksitta.

3. Päätösasiat ([liite 3](#))

Ohjausryhmälle esiteltiin valmistelussa olleita asioita liittyen konseptikuvauksiin, hankintoihin sekä JOD-palveluiden kieliversiointeihin. JOD-hankkeen hankevastaava Tomi Kytölä kertoi, että tekstejä on työstetty hankeryhmän työpajassa 1.2.2023. Tämän jälkeen työstämistä on jatkettu työryhmän Howspace-alustalla sekä jälleen hankeryhmässä (15.2.2023) että kokonaisarkkitehtuuriryhmässä (16.2.2023). Kytölä esitteli konseptitekstejä päivitetyn viiden kohderyhmän osalta. Kytölä esitteli täsmennetyt konseptitekstit yksilön, ohjaajan, työelämätoimijan, koulutustoimijan ja ekosysteemittoimijan näkökulmista.

Todettiin, että JOD-hankkeen avulla luodaan siltaa Opintopolku.fi sekä Työmarkkinatori.fi-palvelujen välille. Kehitteillä olevan palvelukokonaisuuden myötä syntyy kokonaan uudenlaisia palveluita sekä tietoa. Syntyvä tieto tukee poikkihallinnollista tietojohtamisen kehittämistä. Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Esiteltiin käynnissä olevaa valmistelutyötä liittyen hankintoihin. Tietoalustan esiselvitykseen liittyvä pientuotannon kustannusarvio on 30 000 euroa. Ohjausryhmä hyväksyi esitetyn mukaisesti.

Työpaikkailmoitusten data-analyysin hankinnan ennakoitu arvo on 42 200 – 73 800 euroa. Toteutusaika on kevät-kesä 2023 (noin 4–7 htkk). Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Todettiin, että yhteistyötä tehdään tiiviisti Opetushallituksen ja Jotpan kanssa erityisesti ennakoinnin näkökulmasta. Nostettiin esiin toive, että tehdyistä selvityksistä (myös CSC) olisi hyvä koota yhteenvetoa (tuloksia ja johtopäätöksiä) ohjausryhmälle tiedoksi.

JOD-palveluiden kielivalinnan osalta esitettiin, että palveluiden kohdalla pyritään mahdollisimman kattavasti kolmikielisyyteen (SU, RU, EN). Todettiin, että kaikilta osin palveluiden kääntäminen ei välttämättä ole järkevää. Esitettiin, että palvelut toteutetaan suomeksi ja ruotsiksi sekä oleellisilta osin myös englanniksi. Hyväksyttiin esitetyn mukaisesti.

Ohjausryhmälle tuotiin tiedoksi myös RRF-raportoinnin tilannekuvaa. Päivitetty kokonaisarkkitehtuuriraportti lähtee EU-komissiolle Valtiovarainministeriön kautta 17.2.2023. Ohjausryhmä hyväksyy viimeiset muutokset.

4. Palvelukokonaisuuden valmistelun eteneminen – tilannekatsaus [\(liite 2\)](#)

JOD-hankkeen hankevastaava Tomi Kytölä esitteli palvelukokonaisuuden valmistelun etenemistä. Hanketoimisto on työstänyt hankesuunnitelmaa eteenpäin. Suunnitelmaa on käsitelty hankeryhmässä ja sovittu kirjoitusvastuista. Päivittyvä dokumentti löytyy Tiimerin etusivulta. Tavoitteena on, että hankesuunnitelman päivitys on valmis viikon 10/2023 aikana. Asia tuodaan myös seuraavaan ohjausryhmän kokoukseen (24.3.2023).

Tiina Salminen esitteli päivitettyä riskianalyysia. Riskejä sekä toimenpiteitä niiden alentamiseksi on käyty läpi. Kriittisin riski liittyy palvelun ylläpitämiseen. Muita merkittävimpiä riskejä ovat henkilöstöresursseihin, kilpailutukseen, hankkeen rajaukseen, palvelujen toiminnallisuuteen sekä hankkeen operatiiviseen johtamiseen liittyvät riskit. Käytiin läpi edellä mainittujen riskien tilannekuvaa sekä tehtyjä toimenpiteitä niiden alentamiseksi. Todettiin, että riskiteemaan palataan säännöllisesti, seuraavan kerran parin kuukauden kuluttua.

Tilannekatsauksen lopuksi hankevastaava Tiina Salminen esitteli petosriskiarviointia [\(liite 4\)](#). Se ei ole ollut riittävällä tarkkuustasolla. Arviota on tarkennettu. Petosriskiarviointiin liittyvä dokumentti on ollut tarkasteltavana ohjausryhmän työtilassa. Dokumenttia on tarkasteltava säännöllisesti, seuraavan kerran viimeistään vuoden kuluttua.

Hankkevastaava Tomi Kytölä esitteli markkina koulutustarjontapalvelun kilpailuvaikutusten arviointiin liittyvää selvityksen taustaa ja selvityksen sisältöä. Toteuttaja on Verona Consulting Oy. Tällä hetkellä valmistelussa on myös kilpailutuksia liittyen palvelumuotoiluun (Q1-Q2/23) sekä IT-hankintoihin, edellä mainitun tietoalustaselvityksen jälkeinen tietoalustan kilpailutus (Q2/23) sekä muita pienempiä hankintoja.

Tuotiin myös tiedoksi, että JOD-hanke on mukana myös Digikompassi-työssä. Hankkeen osalta on jätetty hakemus Digikompassin elämäntapahtumaksi (31.1.2023). Lisäksi todettiin, että JOD-hanke on kevätkaudella 2023 mukana Työ 2.0 Lab:n organisoimassa Ekosysteemikoulu 2.0-kehittämishankkeessa. Aiheesta tuodaan lisää tietoa seuraavaan ohjausryhmän kokoukseen (24.3.2023).

Lainsäädäntö- ja etiikkatyöryhmässä on valmisteltu tietosuojavaikutusten arviointia (Q2-Q3/23).

Lisäksi nostettiin esiin, että kehittämistyön kokonaisuuden hahmottamisen näkökulmasta päivityksen alla oleva hankesuunnitelma on ohjausryhmälle tärkeä dokumentti, jonka avulla ohjausryhmän jäsenet voivat seurata kehittämistyön edistymistä.

5. Muut asiat

Ei muita esille nousevia asioita.

6. Seuraava kokous

Seuraava JOD-hankkeen ohjausryhmän kokous on perjantaina 24.3.2023. Ohjausryhmän työpajalle on varattu aikaa keskiviikolle 8.3.2023.

7. Kokouksen päättäminen

Ohjausryhmän puheenjohtaja Petri Lempinen päätti kokouksen klo 12.56.